Cruz das Almas - BA, 23 de Junho de 2016.

Ilmo. Sr.

xxxxxxxxxxxxxxx
Coordenador do PPGEA
CCA 617 Estágio Docência
Prezado Coordenador,

Sirvo-me do presente, na condição de docente responsável pela Turma 01 da disciplina CCA 039 Irrigação e Drenagem, do Curso de Graduação em Agronomia da UFRB, a ser oferecida no semestre 2015-2, para declarar que aceito supervisionar o discente Aaaa de Bbbbb em suas atividades acadêmicas previstas no componente curricular CCA 617 Estágio Docência do PPGEA.
Atenciosamente,
___________________________________________
xxxxxxxxxxxxx
Docente da UFRB
SIAPE N° xxxxxxx